případných vad a nedodělků.

4. Smluvní cena a platební podmínky

Smluvní cena je stanovena na základě ocenění jednotlivých prací a služeb Díla uvedených

Zhotovitelem v Příloze: Rozpočet:
Cena bez DPH: 246 578,- Kč
DPH činní: 51 781,-Kč
Cena vč. DPH: 298 359,- Kč (= celková cena)
Slovy: dvěstědevadesátosmtisíctřistapadesátdevětkorunčeských

(„Smluvní cena");
DPH bude stanovena a hrazena v souladu S právními předpisy platnými ke dni uskutečnění

Zdanitelného plnění. Smluvní cenu včetně DPH je možnost změnit v případě Změny zákonné

sazby daně z přidané hodnoty, a to o částku odpovídající této změně Zákonné Sazby DPH.